MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA V

O Município de Cajamar, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO DA
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA V do Concurso Público - Edital nº 02/2024, conforme segue:

AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA APLICADA EM 29/06/2025

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
76 VIVIANE BARBOSA BARRETO AMORIM 105350 APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -
PEB I

77 SIRLENE COELHO DA SILVA 101813
APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
78 MARCOS ROGERIO BELCHOR 105834

APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
79

SAMARA EMANUELLE LEAL DE MELO
SILVA

105342
APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
80 KELLY REGINA BATISTA DA COSTA 103090

APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
81 MARIANA RAIMUNDO DA SILVA 102752

APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
82 ERIVELTON MANOEL DE LIMA 102120

APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
83 NAYARA FIORI TASSO 105285

APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
84 AMANDA DE SOUSA PEREIRA GUNDIN 101190

APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
85 MARCIA FEITOSA DE BRITO 102504

APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
86

SAMARA CAROLINA DE MATTOS
GASPAR

101612
APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
6 (PCD) LEYA ALVES SILVA DE SÁ 104921

APTO

402 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I -

PEB I
7 (PCD) MARIA VERONICA NETA 101615

APTO

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - ARTE
12 THIAGO TEIXEIRA CAMPOS 103591

APTO

403 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - ARTE
13 ANA PAULA MOTA GATTI PEREIRA 105069

APTO

404 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - CIÊNCIAS
6

STEPHANIE CRISTINE CARVALHO DOS
SANTOS

101640
APTO

404 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - CIÊNCIAS
7 TIAGO AUGUSTO DONEGATTI 104394

APTO

404 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - CIÊNCIAS
8 LUCIENE MARIA ZANCHETTA 106355

APTO

404 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
PEB II - CIÊNCIAS

9 EMERSON LEITE RUZ 105968
APTO

404 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - CIÊNCIAS
10 VINICIUS DE ARAÚJO VILLELA 103404

APTO

405 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
6 ROSBERG DE SOUZA GOMES 105278

APTO

405 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
7 THAIS DUARTE ESNARRIAGA 102304

APTO

405 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
8

THIAGO ZEMINIAN CROCI DE
OLIVEIRA

101798
APTO

405 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
9

GUILHERMO NARCISO CASSANTI DA
SILVA

107082
APTO

405 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
10 DIEGO BISPO MARQUES 101855

APTO

406 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - GEOGRAFIA
5 THAIS RODRIGUES BUENO DA SILVA 107837

APTO

406 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - GEOGRAFIA
6 ANTONIO ARTUR DOS SANTOS 103738

APTO

406 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - GEOGRAFIA
7 MAURICIO DE SOUZA LIMA 107712

APTO

406 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - GEOGRAFIA
8 NILSON LEONARDO BUENO 107287

APTO

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - HISTÓRIA
6 THIAGO MARINHO PONTES 105636

APTO

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - HISTÓRIA
7 LUCAS MARCIO SANTOS DE OLIVEIRA 107669

APTO

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - HISTÓRIA
8 PATRICIA RAMOS DA SILVA 104208

APTO

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - HISTÓRIA
9 TIAGO GONÇALVES DE LIMA 104819

APTO

407 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - HISTÓRIA
10 REGINALDO LUCINDO DA SILVA 106485

APTO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
6 FELIPE MACEDO GOMES 107042

APTO

MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2024

CARGO CLASSIF NOME DO CANDIDATO INSC SITUAÇÃO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
7 EDUARDO VEIGA LOPES BARBOSA 100251

APTO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
8 CARLA GISLENE FORTES DE OLIVEIRA 103211

APTO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
9

SERGIO DE OLIVEIRA SANCHES
BAENA

103670
APTO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
10 JAQUELINE DA SILVA RAMOS 107368

APTO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
11 JULIANO VIEIRA DE PAIVA 100332

APTO

409 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - LÍNGUA PORTUGUESA
12 MARCOS VINICIUS BIAGI PEREIRA 104169

APTO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
14

FABIO ALEXANDRE DE FREITAS
PESSUTO

101787
APTO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
15

LUCAS MONTUANELLI DE SOUZA
GUERRA

103491
APTO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
16 LEANDRO TENÓRIO DO NASCIMENTO 105792

APTO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -

PEB II - MATEMÁTICA
17 GILBERTO DA SILVA 106390

APTO

410 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II -
PEB II - MATEMÁTICA

18 ARLEI GOMES DE SOUSA 105165
APTO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para solicitar a entrevista devolutiva por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 13 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 10 de julho de 2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP